2022 年 12 月 22 日

各      位

会 社 名  株式会社 エプコ

代表者名  代表取締役グループ CEO 岩崎 辰之

（コード番号  2311 東証プライム市場）

問合せ先  代表取締役CFO     吉原 信一郎

（TEL．03－6853－9165 ）

組織変更および執行役員の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年 1 月 1 日付けで組織変更

及び執行役員の管掌変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2023 年 1 月 1 日付）

D-TECH 事業部（設計サービス事業）における新規事業の開発機能を分離し、強化することを目的

として、事業開発本部を新設いたします。

２．執行役員管掌変更（2023 年 1 月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

D-TECH事業部長

兼 情報システム本部長

楊 超 執行役員

情報システム本部長

執行役員

事業開発本部長

金 柾 昍 執行役員

D-TECH事業部長

以上